

Položkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Střibře II. etapa

Rozpočet						Změna - Dodatek č. 2		Změna - Dodatek č. 4		Změna - Dodatek č. 5		Rozpočet CELKEM			
10 690 693,63 Kč						-300 225,53 Kč		196 755,00 Kč		595 167,57 Kč		11 182 390,67 Kč			
oddíl	poř.číslo	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem	množství4	celkem5	množství44	celkem55	množství2	celkem57	množství7	celkem8
3	K	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	29,340	12,00	352,08 Kč								
4	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	48,900	350,00	17 115,00 Kč								
5	K	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	14,670	110,00	1 613,70 Kč								
6	K	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	16,300	760,00	12 388,00 Kč								
7	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	21,780	420,00	9 147,60 Kč								
8	K	133201109	Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,534	90,00	588,06 Kč								
9	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	10,890	520,00	5 662,80 Kč								
10	K	133301109	Příplatek za lepvost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	3,267	95,00	310,37 Kč								
11	K	133401101	Hloubení šachet v hornině tř. 5	m3	3,630	1 620,00	5 880,60 Kč								
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	322,800	68,00	21 950,40 Kč								
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	322,800	10,50	3 389,40 Kč								
14	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	65,800	135,00	8 883,00 Kč								
15	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	65,800	22,50	1 480,50 Kč								
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	125,020	105,00	13 127,10 Kč								
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se ztuhnutím	m3	133,500	117,00	15 619,50 Kč								
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženo do 3 m	m3	45,500	222,00	10 101,00 Kč								
19	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypáním, uloženo do 3 m	m3	45,500	222,00	10 101,00 Kč								
20	M	58337303R	šterkopisek frakce 0-8	t	93,275	280,00	26 117,00 Kč								
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného třešněho	m3	12,100	825,00	9 982,50 Kč								
22	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,000	4 100,00	4 100,00 Kč								
23	K	452386111	Výrovňovací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 100 mm	kus	9,000	550,00	4 950,00 Kč								
24	K	81735-R1	Dodávka a montáž betonových útesů s hrlem DN 200	kus	3,000	5 680,00	17 040,00 Kč								
25	K	837351221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	4,000	405,00	1 620,00 Kč								
26	M	597-R-001	odbočka kameninová glazovaná jednoduchá DN200	kus	4,000	3 050,00	12 200,00 Kč								
27	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	1,000	67,50	67,50 Kč								
28	M	286-R-101	trubka kanalizační plastová PP SN8 DN 100	kus	1,093	1 050,00	1 147,65 Kč								
29	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	37,000	290,00	10 730,00 Kč								
30	M	286-R-102	trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 200mm, dl. 2m	kus	20,221	1 050,00	21 232,05 Kč								
31	M	286-R-104	kroužek těsnící UR/D 200mm pro potrubí kanalizační žebrované	kus	20,000	285,00	5 700,00 Kč								
32	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	59,000	352,00	20 768,00 Kč								
33	M	286-R-105	trubka kanalizační žebrovaná (PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 2m	kus	32,244	2 350,00	75 773,40 Kč								
34	M	286-R-106	kroužek těsnící UR/D 315mm pro potrubí kanalizační žebrované	kus	32,000	410,00	13 120,00 Kč								
35	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	2,000	212,00	424,00 Kč								
36	M	552441-R1	lapač střešních splavenin - peiger DN 125 /100mm	kus	2,000	240,00	480,00 Kč								
37	K	877350420	Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	2,000	452,00	904,00 Kč								
38	M	286-R-103	odbočovací tvarovka DN 200, včetně gumového kroužku	kus	2,000	1 100,00	2 200,00 Kč								
39	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	1 410,00	2 820,00 Kč								
40	K	892372111	Zabezpečení koncu potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	7 130,00	7 130,00 Kč								
41	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	2 100,00	4 200,00 Kč								
42	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	4 700,00	9 400,00 Kč								
43	M	5922431R4	deska betonová zakrytá 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	2,000	3 600,00	7 200,00 Kč								
44	M	5922433R5	dno betonové šachty kanalizační přímé 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	1,010	8 151,00	8 232,51 Kč								
45	M	5922433R6	dno betonové šachty kanalizační přímé 100/80 V max. 50 100/80x50 cm	kus	1,010	10 100,00	10 201,00 Kč								
46	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	5,000	200,00	1 000,00 Kč								
47	M	5922430R7	skruž betonová šachetní 100/25 D100x25x12 cm	kus	2,020	1 410,00	2 848,20 Kč								
48	M	5922430R8	skruž betonová šachetní 100/50 D100x50x12 cm	kus	1,010	1 770,00	1 787,70 Kč								
49	M	5922432R1	prstence šachetní betonový vyrovnávací 63/12 62,5 x 12 x 12 cm	kus	1,010	255,00	257,55 Kč								
50	M	5922432R2	prstence šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,010	255,00	257,55 Kč								
51	M	5922432R3	prstence šachetní betonový vyrovnávací 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,010	260,00	262,60 Kč								
52	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	9,000	1 800,00	16 200,00 Kč								
53	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	9,000	1 300,00	11 700,00 Kč								
54	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	9,000	1 800,00	16 200,00 Kč								
55	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	9,000	700,00	6 300,00 Kč								
56	M	592238-R1	vpust' betonová uliční 500/290 K /skruž/ 29x50x6,5 cm	kus	9,090	350,00	3 181,50 Kč								
57	M	592238-R2	vpust' betonová uliční 500/590 /skruž/ 59x50x6,5 cm	kus	9,090	700,00	6 363,00 Kč								
58	M	592238-R3	skruž betonová pro uliční vpust's vřtokovým otvorem PVC, 50x59x6,5 cm	kus	9,090	708,00	6 435,72 Kč								
59	M	592238-R4	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 50/49 KV 50x59x6,5 cm	kus	9,090	705,00	6 408,45 Kč								
60	K	895-R-001	Dodávka a montáž (provedení) ACO Self® dvorní vpust' z polyuretanového betonu s krycím roštem z litiny, plast	kus	1,000	6 400,00	6 400,00 Kč								
61	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	704,00	1 408,00 Kč								
62	M	592246-R1	poklop šachtový /betonová výplň+ litina/ D 400	kus	2,000	4 850,00	9 700,00 Kč								
63	K	899623131	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,300	4 130,00	1 239,00 Kč								
64	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 34cm	m	97,000	6,50	630,50 Kč								
65	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	113,471	22,50	2 553,10 Kč								
3 - B3 - Elektro						360 076,55 Kč		0,00 Kč		0,00 Kč		1 102,08 Kč		361 178,63 Kč	
1	K	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	90,000	10,50	945,00 Kč								
2	M	345-R1	trubka elektroinstalační ohebná 50 mm	m	90,000	29,20	2 628,00 Kč								

Položkový rozpočet
Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Střibře II. etapa

Rozpočet						Změna - Dodatek č. 2		Změna - Dodatek č. 4		Změna - Dodatek č. 5		Rozpočet CELKEM				
10 690 693,63 Kč						-300 225,53 Kč		196 755,00 Kč		595 167,57 Kč		11 182 390,67 Kč				
oddíl	poř.číslo	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem	množství4	celkem5	množství44	celkem55	množství2	celkem57	množství7	celkem8	
S	850315121		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 125	kus		3 162,50	0,00 Kč	1,00	3 162,50		0,00		0,00	1,00	3 162,50	
S	857312122		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus		1 161,50	0,00 Kč	2,00	2 323,00		0,00		0,00	2,00	2 323,00	
S	M001		příruha 7102 - 125/144	kus		2 050,45	0,00 Kč	2,00	4 100,90		0,00		0,00	2,00	4 100,90	
S	857314122		Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 150	kus		1 541,00	0,00 Kč	1,00	1 541,00		0,00		0,00	1,00	1 541,00	
S	M002		T 125/80	kus		3 861,70	0,00 Kč	1,00	3 861,70		0,00		0,00	1,00	3 861,70	
S	M008		příruha 7602 - 80/98	kus		2 574,85	0,00 Kč	2,00	5 149,70		0,00		0,00	2,00	5 149,70	
S	M009		koleno patní PP 80	kus		1 587,00	0,00 Kč	1,00	1 587,00		0,00		0,00	1,00	1 587,00	
S	M011		přírubový spoj DN 150 (neroz šrouby, matky, těsnění)	kus		368,00	0,00 Kč	2,00	736,00		0,00		0,00	2,00	736,00	
S	M012		přírubový spoj DN 80	kus		322,00	0,00 Kč	3,00	966,00		0,00		0,00	3,00	966,00	
N	877265271		Montáž lapací střechy splavenin z tvrdého PVC systém KG	kus		141,50	0,00 Kč	9,00	1 271,70		0,00		0,00	9,00	1 271,70	
N	56231160		lapáč střechy splavenin PP se zápchovou klapkou a lapacím košem	kus		1 674,00	0,00 Kč	2,00	3 348,00		0,00		0,00	2,00	3 348,00	
			Nové položky - Dodatek č. 4			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	181 466,91 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	181 466,91 Kč			
N	171201201		Uložení splaniny na skládky	m3		13,59	0,00 Kč		0,43		5,87		0,00		0,43	5,87
N	389381118		Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu z betonu C 15/20	m3		3 204,00	0,00 Kč		1,50		4 806,00		0,00		1,50	4 806,00
N	622131100		Vápený postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2		65,79	0,00 Kč		41,94		2 759,23		0,00		41,94	2 759,23
N			Zpevňovač zdvha - Organokřemičitan Estrifan SI	m2		495,00	0,00 Kč		41,94		20 760,30		0,00		41,94	20 760,30
N	622143001		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m		85,77	0,00 Kč		45,40		3 893,96		0,00		45,40	3 893,96
N	55343012		profil omítkový soklový pro omítku venkovní 20 mm	m		153,00	0,00 Kč		47,67		7 293,51		0,00		47,67	7 293,51
N	622143002		Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m		53,46	0,00 Kč		45,40		2 427,08		0,00		45,40	2 427,08
N	54878140		sada stěnových spon včetně vrutů a hmoždinek pro vápenopísková zdvo	sada		16,20	0,00 Kč		94,50		1 530,90		0,00		94,50	1 530,90
N			Profil L pozinkovaný 50 x 50 x 5 mm válcovaný	m		267,00	0,00 Kč		45,40		12 121,80		0,00		45,40	12 121,80
N			Hydrofobní omítka regulující vlhkost - jádro tl. max. 22 mm	m2		931,00	0,00 Kč		83,88		78 092,28		0,00		83,88	78 092,28
N			Hydrofobní omítka regulující vlhkost - štuk tl. max. 6 mm	m2		115,00	0,00 Kč		83,88		9 646,20		0,00		83,88	9 646,20
N	644941111		Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus		42,75	0,00 Kč		3,00		128,25		0,00		3,00	128,25
N	55341420		přívětrník bez klapky se sítí 15x15cm	kus		91,80	0,00 Kč		3,00		275,40		0,00		3,00	275,40
N			nokop zadlažďovací 300x300	kus		4 200,00	0,00 Kč		2,00		8 400,00		0,00		2,00	8 400,00
N	953991121		Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdvha z cihel	kus		19,44	0,00 Kč		90,00		1 749,60		0,00		90,00	1 749,60
N	961044111		Bourání základů z betonu prostého	m3		2 367,00	0,00 Kč		0,02		56,81		0,00		0,02	56,81
N	974031164		Výsekární rýh ve zdvhu cihelním hl do 150 mm š do 150 mm	m		159,30	0,00 Kč		2,40		382,32		0,00		2,40	382,32
N	978015391		Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2		52,56	0,00 Kč		41,94		2 204,37		0,00		41,94	2 204,37
N	997002511		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t		86,31	0,00 Kč		2,66		229,50		0,00		2,66	229,50
N	997002519		Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t		9,72	0,00 Kč		22,30		216,76		0,00		22,30	216,76
N	997002611		Nakládání suti a vybouraných hmot	t		85,05	0,00 Kč		2,66		226,15		0,00		2,66	226,15
N	711431101		Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně pásy na sucho AIP nebo tkaninou	m2		12,78	0,00 Kč		18,00		230,04		0,00		18,00	230,04
N	62822001		pás asfaltovaný R 13	m2		48,15	0,00 Kč		20,70		996,71		0,00		20,70	996,71
N	711432101		Provedení izolace proti tlakové vodě svisle na sucho pásem AIP nebo tkaninou	m2		21,60	0,00 Kč		9,00		194,40		0,00		9,00	194,40
N	62822001		pás asfaltovaný R 13	m2		48,15	0,00 Kč		10,80		520,02		0,00		10,80	520,02
N	711491176		Přípevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě ukončovací listou	m		27,27	0,00 Kč		45,00		1 227,15		0,00		45,00	1 227,15
N	28323011.TSS		líšta odvětrávací L = 2 m pozinkovaná TECHNODREN	m		72,90	0,00 Kč		45,00		3 280,50		0,00		45,00	3 280,50
N	721173746		Potrubí kanalizační z PE větrací DN 100	m		247,50	0,00 Kč		2,40		594,00		0,00		2,40	594,00
N	721210823		Demontáž vpusť střechy DN 125	kus		131,40	0,00 Kč		2,00		262,80		0,00		2,00	262,80
N			Montáž lapací střechy splavenin z litiny DN 100	kus		418,00	0,00 Kč		3,00		1 254,00		0,00		3,00	1 254,00
N	26231163		lapáč střechy splavenin se zápchovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus		2 178,00	0,00 Kč		4,00		8 712,00		0,00		4,00	8 712,00
N	721211401		Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus		836,10	0,00 Kč		5,00		4 180,50		0,00		5,00	4 180,50
N	764001901		Nápojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0,5 m	kus		153,90	0,00 Kč		2,00		307,80		0,00		2,00	307,80
N	55344204		svod kruhový Pz 100	m		58,05	0,00 Kč		1,00		58,05		0,00		1,00	58,05
N	55344331		objímka svodu 100 Pz trn 200mm	kus		21,33	0,00 Kč		2,00		42,66		0,00		2,00	42,66
N	764511465		Kotlík hrnatý pro podokapní žláby z Pz plechu - trychtýř	kus		1 200,00	0,00 Kč		2,00		2 400,00		0,00		2,00	2 400,00
			Nové položky - Dodatek č. 5			0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	433 609,24 Kč	0,00 Kč	433 609,24 Kč		
N			Informační tabule u stoly - vertikální (š. 400 mm x v. 2000 mm. tl. 30 mm), trojvrstvé sklo tl. 30 mm, podnož	ks		44 640,00	0,00 Kč		0,00		0,00		1,00	44 640,00		44 640,00
N			Dno kanalizační šachty DN 600 z betonu C20	kus		3 210,00	0,00 Kč		0,00		3 210,00		1,00	3 210,00		3 210,00
N	28617272		Trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 12	m		2 331,00	0,00 Kč		2,00		4 662,00		2,00	4 662,00		4 662,00
N	871440420		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 600	m		347,40	0,00 Kč		2,00		694,80		2,00	694,80		694,80
N			Monolitický prstenec z betonu C12/15 provedení a výšková úprava	ks		1 950,00	0,00 Kč		0,00		0,00		1,00	1 950,00		1 950,00
N			Demontáž VO	kpl		3 620,00	0,00 Kč		0,00		0,00		1,00	3 620,00		3 620,00
N			Odpojení čl. Přípojky	ks		1 190,00	0,00 Kč		1,00		1 190,00		1,00	1 190,00		1 190,00
N			Montáž stožáru na vlaku včetně zabetonování	ks		6 550,00	0,00 Kč		3,00		19 650,00		3,00	19 650,00		19 650,00
N			Stožár na vlaku pr. 205/110 mm, v. 9,2 m (čistá výška 8m), nerezové lanko 2 mm	ks		32 630,00	0,00 Kč		3,00		97 890,00		3,00	97 890,00		97 890,00
N			Kladení žulové dlažby tl. 80 mm do lože z kameniva	m2		1 000,00	0,00 Kč		0,00		0,00		21,60	21 600,00		21 600,00
N	631311123		Mazanina tl. do 120mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3		2 745,00	0,00 Kč		2,16		5 929,20		2,16	5 929,20		5 929,20
N	631319173		Příplatek k mazanině tl. do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení vztuže	m3		109,80	0,00 Kč		2,16		237,17		2,16	237,17		237,17
N	631362021		Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t		28 260,00	0,00 Kč		0,11		3 123,80		0,11	3 123,80		3 123,80
N			Rozebrání velkoformátové dlažby ručně (včetně vybourání betonů)	m2		195,00	0,00 Kč		0,00		0,00		20,00	3 900,00		3 900,00
N	113106111		Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2		68,22	0,00 Kč		0,00		0,00		21,00	1 432,62		1 432,62
N			Stupeň schodišťový plyný žulový 170x300x1000 mm s pískovaným povrchem	m		3 768,00	0,00 Kč		36,13		136 137,84		36,13	136 137,84		136 137,84
N	761661001		Osazení sklepních světlíků včetně osazení roštu, odvodňovacího prvku a hloubky do 0,60 m, šířky do 1,0 m	kus		682,20	0,00 Kč		0,00		0,00		1,00	682,20		682,20

Položkový rozpočet

Stavba: Revitalizace Masarykova náměstí v městské památkové zóně ve Stříbře II. etapa

Rozpočet							Změna - Dodatek č. 2		Změna - Dodatek č. 4		Změna - Dodatek č. 5		Rozpočet CELKEM		
oddíl	poř.číslo	číslo položky	Název položky	jed.	množství	Kč/jed.	celkem	množství4	celkem5	množství44	celkem55	množství2	celkem57	množství7	celkem8
							10 690 693,63 Kč		-300 225,53 Kč		196 755,00 Kč		595 167,57 Kč		11 182 390,67 Kč
	N		ACO Allround světlík 1000x600x400, včetně odvodňovacího prvku	kus		4 081,00	0,00 Kč		0,00			1,00	4 081,00	1,00	4 081,00
	N		Obrubníková vpust' litinová s bočním vtokem D400 včetně prepážky a kliče	kus		6 990,00	0,00 Kč		0,00			2,00	13 980,00	2,00	13 980,00
	N		Osazení vpusti s bočním vtokem v místě žulové obruby OP3	kus		950,00	0,00 Kč		0,00			2,00	1 900,00	2,00	1 900,00
	N		Zemnicí tyče FeZn včetně uzemňovací svorky	kus		1 319,00	0,00 Kč		0,00			4,00	5 276,00	4,00	5 276,00
	N		Zemnicí drát FeZn	m		220,00	0,00 Kč		0,00			16,00	3 520,00	16,00	3 520,00
	N		Montáž zemnicích tyčí a uzemňovacího vedení	kus		2 200,00	0,00 Kč		0,00			4,00	8 800,00	4,00	8 800,00
	N		Měření zemních odporů zemnicí a revize	kspl		5 570,00	0,00 Kč		0,00			1,00	5 570,00	1,00	5 570,00
	N		Žulové kostky 10/12 okrové Mrákotín dle požadavku projektanta stavby	m2		655,00	0,00 Kč		0,00			44,00	28 820,00	44,00	28 820,00
	N		Monolitický žlab 1000x250x300	ks		2 495,00	0,00 Kč		0,00			10,00	24 950,00	10,00	24 950,00
	N		Osazení a montáž monolitického žlabu	m		455,00	0,00 Kč		0,00			9,32	4 240,60	9,32	4 240,60
	N		Žulová deska š.15-25 s výřezem pro odtok vody	m		2 850,00	0,00 Kč		0,00			9,32	26 562,00	9,32	26 562,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
							0,00 Kč		0,00				0,00		0,00
			CELKEM bez DPH				10 690 694 Kč		-300 226 Kč		196 755 Kč		595 168 Kč		11 182 391 Kč